滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

※検査材料 ○：受付可能材料 △：参考材料 ×：受託不可材料

■実施日

■変更項目および変更内容

0AA 0BB

測定委託先の変
更のため。

検体量 尿　5mL
早朝起床時
第一尿　5mL

 尿中Ⅳ型コラーゲン
1055

5C134

凍結不可
必ず安静就寝後の起
床時に採取した尿を
「54」容器にてご提出
下さい。

早朝一番尿をご提出
下さい。
凍結保存および他項
目との重複依頼は避
けて下さい。

備考

4383
5D110

 HE4
 （ヒト精巣上体蛋白4）

備考
 ADAMTS13活性

委託先記号

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

備考

108

案内書

2024年3月

Ｎｏ．2024-8

検査内容変更のご案内

記

２０２４年 ３月 ３０日（土）ご依頼分より

－

項目コード
現

－

掲載頁 統一コード
検査項目 変更箇所 新

70

99

 ADAMTS13インヒビター
 定量

3166
2B495

3163
2B496

日本人卵巣癌患者にお
ける病態の経過観察とし
てのカットオフ値：
70.0pmol/L以下（閉経
前、閉経後）

必ずADAMTS13検査の
専用検体としてご提出下
さい（同一検体で凍結融
解が不可とされる凝固検
査項目との重複依頼は
避けて下さい)。

121

7370
6B620

7373
6B621

 結核菌群同定

 MAC同定-DNA

項目名称

検査材料※

結核菌群核酸同定 結核菌群同定
血液　 　○
骨髄液　○
糞便　 　○

項目名称

検査材料※

血液　 　○
骨髄液　○
糞便　 　○

MAC核酸同定

測定委託先にお
ける変更のため。

MAC同定-DNA
血液　 　△
骨髄液　△
糞便　 　×

血液　 　△
骨髄液　△
糞便　 　×

２０２４年 ４月 １日（月）ご依頼分より

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新 現 備考

掲載頁 統一コード

2262
5J070

 可溶性インターロイキン
 2レセプター（sIL-2R)

103 報告書名称 sIL-2レセプター IL-2レセプター
適正な名称への変
更。